
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  TV Eberbach S

I II III IV V VI Punkte
3 1 4 12 6 2

25

2
12
24

3
14
25

5
19

7
20

8
22

10
23

Auszeit

24:20

Ende 
15:22 B  VC Hoffenhe… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 4 11 14 9

21

╳

11
17

1
12
21

2
13

3
14

4
15

9
16

Auszeit

13:18

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:25 B  VC Hoffenhe… S

I II III IV V VI Punkte
3 1 4 11 8 9

25

0
12
24

2
13
25

3
14

6
15

10
22

11
23

Auszeit

Ende 
15:45 A  TV Eberbach R

I II III IV V VI Punkte
3 1 4 12 6 2

18

╳

6
16

1
8
18

2
9

3
10

4
12

5
13

Auszeit

4:9
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:48 A  TV Eberbach S
I II III IV V VI Punkte
3 1 4 12 6 2

2715
4:9

15:13
0
15
27

1
16

4
19

7
20

9
22

14
25

Auszeit

20:19
22:23

Ende 
16:15 B  VC Hoffenhe… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 4 11 8 9

2514
12:12

╳

13
25

2
14

4
16

10
17

11
21

12
24

Auszeit

12:12
24:25

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
16:18 B  VC Hoffenhe… S
I II III IV V VI Punkte
3 1 4 11 14 9

258
20:21
23:22
0
9
23

2
11
25

3
13

4
14

7
17

8
19

Auszeit

3:8
17:20

Ende 
16:43 A  TV Eberbach R

I II III IV V VI Punkte
3 1 4 12 6 2

2315
21:23

╳

12
21

2
13
23

5
14

8
15

10
17

11
20

Auszeit

21:21
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
16:46 A  TV Eberbach R

I II III IV V VI Punkte
3 1 4 12 6 2

8

╳ 1 4 5 8 Auszeit

8:8
9:11

Ende 
17:01 B  VC Hoffenhe… S
I II III IV V VI Punkte
3 1 4 11 14 9

158
13:10
14:11
0
14

1
15

3 5 8 12 Auszeit

5:8

Wechsel 
8:5 A  TV Eberbach R

I II III IV V VI Punkte
3 1 4 12 6 2

11

╳

10
1
11

4 5 8 9 Auszeit

8:8
9:11

Landesliga Herren 1
Männer

A  TV Eberbach vs. VC Hoffenheim B
Spiel 51 16.02.2019 15:00 Uhr

Hohenstaufen-Sporthalle 
69412 Eberbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  TV Eberbach
1 Geißner, Hans X
2 Münch, Lukas Hendrik X
3 Mechler, Jonas X
4 Wörner, Jonas X
6 Münch, Gregor X

12 Hanke, Hagen X
15 Albers, Martin X
A  Libero
A  Offizielle
T Albers, Martin E

C

B  VC Hoffenhe…
1 Stegmaier, Daniel X
3 Echner, Florian X
4 Friederich, Jochen X
8 Skibin, Igor X
9 Strecker, Matthias X

11 Schramm, Benjamin X
14 Fuhr, Paul X
B  Libero
B  Offizielle
T Schweickert, Stephanie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TV Eberbach VC Hoffenhe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 21 0 0 1
2 0 0 18 2 20 25 1 0 0
2 2 1 27 3 27 25 0 1 2
2 1 0 23 4 25 25 1 2 2
2 0 0 11 5 15 15 1 2 1
9 3 2 104 109 111 3 5 6
Start: 15:00 Ende: 17:01 Dauer: 2:01
Sieger: VC Hoffenheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stock, Sascha 1
2 Carle, Christoph 2

Schreiber 3
Schr. Kohler, Joshua 4

Assist. Kornhaas, Marvin

Dokument erstellt: 16.02.2019 19:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


