

Landesliga Herren 1

Männer

A TV Eberbach vs. VC Hoffenheim B

16.02.2019 15:00 Uhr

Hohenstaufen-Sporthalle 69412 Eberbach



			S	St 15	art :00	A) TV E	berba	ch	S	En 15	nde :22	В	VC H	offenh	е	R	S	Sta 15:	art :25	В	VC H	offenh	е	S	Er 15	nde :45	A) TV E	berba	ch	R
	A	Aufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	S	tartaufstellung	A	3	1	4	12	6	2	0-	3	1	4	11	14	9			3	1	4	11	8	9		3	1	4	12	6	2	4.0
lini		Spielernr.	ı							25							21	ı							25							18
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 12 24	3 14 ②	5 19	7 20	8 22	10 23	Auszeit 24:20	X 11 17	1 12 21		3 14	4 15	9 16	Auszeit 13:18	2	0 12 24	2 13 (5)	3 14	6 15	10 22	11 23	Auszeit	X 6 16	1 8 18	2 9	3 10		5 13	4:9 12:18
			S	St 15	art :48	A) TV E	berba	ch	S	En 16	nde :15	В	VC H	offenh	е	R	S	Sta 16:	art :18	В	VC H	offenh	е	s	Er 16	nde :43	A) TV E	berba	ıch	R
	,	Aufschlagfolge	Ž	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte
	S	tartaufstellung	A	3	1	4	12	6	2		3	1	4	11	8	9		A	3	1	4	11	14	9		3	1	4	12	6	2	
lung		Spielernr.	T				(15)			27					14		25	T	8						25						15	23
ıfste	Auswechsel- spieler		Z				4:9								12:12]	Z	20:21						1						21:23	1 1
Ā	ориолог	Spielstand					15:13]		23:22						1							1
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0 15 27	1 16	4 19	7 20	9 22	14 25	Auszeit 20:19 22:23	X 13 25	2 14	4 16	10 17	11 21	12 24	Auszeit 12:12 24:25	4	0 9 23	2 11 25	3 13	4 14	7 17	8 19	3:8 17:20	X 12 21	2 13 23	5 14	8 15	10 17	11 20	Auszeit 21:21 21:23

Spiel 51

_			S	St 16	art :46	A) TV E	berba	ch	R	En 17		B	VC H	offenh	е	S		hsel :5	A) TV E	berba	ch	R												
	F	Aufschlagfolge	Λ		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı											
	Sí	tartaufstellung		3	1	4	12	6	2	_	3	1	4	11	14	9		3	1	4	12	6	2		1											
l Bill		Spielernr.								8	8						15							11	1											
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z								13:10]												
Ā											14:11																									
		1. 5.	. 5.	6			_	E	_	_	_		_	5	X	1	4	5	8		Auszeit	0	1 15)	3	5	8	12	Auszeit	X	1 11	4	5	8	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							8:8 9:11	14	15)					5:8	10	11)					8:8 9:11												

A	TV Eberbach	B VC Hoffenhe							
1	Geißner, Hans	Х	1	Stegmaier, Daniel	Х				
2	Münch, Lukas Hendrik	Χ	3	©Echner, Florian	Х				
3	© Mechler, Jonas	Χ	4	Friederich, Jochen	Х				
4	Wörner, Jonas	Χ	8	Skibin, Igor	Х				
6	Münch, Gregor	Х	9	Strecker, Matthias	Х				
12	Hanke, Hagen	Х	11	Schramm, Benjamin	Х				
15	Albers, Martin	Х	14	Fuhr, Paul	Х				
lack	Libero	B Libero							
A	Offizielle	B Offizielle							
T	Albers, Martin	F	T	Schweickert, Stephanie	F				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse																			
G	1	ΓV	Ebei	rbach	VC Hoffenhe B														
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α										
1	0	1	25	1	22	21	0	0	1										
2	0	0	18	2	20	25	1	0	0										
2	2	1	27	3	27	25	0	1	2										
2	1	0	23	4	25	25	1	2	2										
2	0	0	11	5	15	15	1	2	1										
9 3 2 104 109 111 3 5																			
Start: 15:00 Ende: 17:01 Dauer: 2:01																			
Sie	ege	r:	VC F	loffenl	neim			Sieger: VC Hoffenheim 3:2											

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Stock, Sascha		1					
2	Carle, Christoph		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Kohler, Joshua		4					
Assist.	Kornhaas, Marvin							

Dokument erstellt: 16.02.2019 19:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt